

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                          |
|------|--------------------------|
| 工事名  | 令和3年度笠岡バイパスカブト南地区第13改良工事 |
| 工事地名 | 岡山県笠岡市カブト南町地内            |

## 2. 工事内容

|           |                                                        |               |              |
|-----------|--------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| 1) 発注年月   | 令和4年2月                                                 | 12) 設計年月      | 令和3年12月      |
| 2) 事務所名   | 岡山国道事務所 工務課                                            | 13) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号   | 4240010050                                             | 14) 単価適用年月    | 2022年2月      |
| 4) 契約区分   | 国債（翌債を含む）の分任官                                          | 15) 歩掛適用年月    | 2022年2月      |
| 5) 変更回数   | 0回                                                     | 16) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主工種    | 道路改良工事                                                 | 17) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工事量    |                                                        | 18) 調整区分      | 0            |
| 8) 工期     | 334日間 自 令和4年4月1日<br>(当初) 至 令和5年2月28日<br>(0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施工県    | 岡山県                                                    | 20) 現場管理費対象額  |              |
| 10) 地区    | 笠岡                                                     | 21) 一般管理費等対象額 |              |
| 11) 河川・路線 | 一般国道2号                                                 | 22) 処分費等      | 203,040      |
|           |                                                        | 23) 公告日       | 令和3年12月22日   |
|           |                                                        | 24) 入札締切日     | 年 月 日        |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|----------|-------|----------|---------|

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和３年度笠岡バイパスカブト南地区第１３改良工事<br>(当 初)              |    |        |       |           | 事業区分        | 道路新設・改築 |      |      |
|---------------|------------------------------------------------|----|--------|-------|-----------|-------------|---------|------|------|
|               |                                                |    |        |       |           | 工事区分        | 道路改良    |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                                | 規格 | 単位     | 数量    | 単価        | 金額          | 数量増減    | 金額増減 | 摘要   |
| 道路改良          |                                                |    | 式      | 1     |           | 179,811,182 |         |      |      |
| 道路土工          |                                                |    | 式      | 1     |           | 13,516,850  |         |      |      |
| 掘削工           |                                                |    | 式      | 1     |           | 1,549,790   |         |      |      |
| 掘削            | 土砂 オープンカット 押土無<br>障害無 10,000m3以上<br>50,000m3未満 | m3 | 7,300  | 212.3 | 1,549,790 |             |         |      | 単-1号 |
| 掘削工(ICT)      |                                                |    | 式      | 1     |           | 2,115,540   |         |      |      |
| 掘削(ICT)       | 土砂 オープンカット 障害無<br>し 10,000m3以上50,000m3未満       | m3 | 7,300  | 289.8 | 2,115,540 |             |         |      | 単-2号 |
| 路体盛土工(ICT)    |                                                |    | 式      | 1     |           | 772,800     |         |      |      |
| 路体(築堤)盛土(ICT) |                                                |    | m3     | 3,200 | 241.5     | 772,800     |         |      | 単-3号 |
| 残土処理工         |                                                |    | 式      | 1     |           | 9,078,720   |         |      |      |
| 整地            | 残土受入れ地での処理                                     | m3 | 14,700 | 115   | 1,690,500 |             |         |      | 単-4号 |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土<br>含む)                             | m3 | 14,650 | 450.8 | 6,604,220 |             |         |      | 単-5号 |
| 積込(ルーズ)       | 土砂 土量50,000m3未<br>満                            | m3 | 4,000  | 196   | 784,000   |             |         |      | 単-6号 |

# 設計内訳書

| 工事名                   | 令和3年度笠岡バイパスカブト南地区第1 3改良工事<br>(当 初) |                                                               |    |       |         | 事業区分        | 道路新設・改築 |      |       |
|-----------------------|------------------------------------|---------------------------------------------------------------|----|-------|---------|-------------|---------|------|-------|
|                       |                                    |                                                               |    |       |         | 工事区分        | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別         |                                    | 規格                                                            | 単位 | 数量    | 単価      | 金額          | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 地盤改良工                 |                                    |                                                               | 式  | 1     |         | 165,006,360 |         |      |       |
| サントマット工               |                                    |                                                               | 式  | 1     |         | 9,048,060   |         |      |       |
| サントマット                |                                    | 砂材料費有 t=50cm                                                  | m3 | 2,580 | 3,507   | 9,048,060   |         |      | 単-7号  |
| 固結工                   |                                    |                                                               | 式  | 1     |         | 155,958,300 |         |      |       |
| スラリー攪拌<br>(スラリー攪拌(A)) |                                    | セメント(高炉B) バラ 杭径<br>1600mm 長さ(打設<br>長) 12.1m 長さ(杭長<br>) 10.9m  | 本  | 259   | 118,500 | 30,691,500  |         |      | 単-8号  |
| スラリー攪拌<br>(スラリー攪拌(B)) |                                    | セメント(高炉B) バラ 杭径<br>1600mm 長さ(打設<br>長) 13.6m 長さ(杭長<br>) 12.4m  | 本  | 311   | 131,100 | 40,772,100  |         |      | 単-9号  |
| スラリー攪拌<br>(スラリー攪拌(C)) |                                    | セメント(高炉B) バラ 杭径<br>1600mm 長さ(打設<br>長) 13.6m 長さ(杭長<br>) 12.5m  | 本  | 375   | 131,400 | 49,275,000  |         |      | 単-10号 |
| スラリー攪拌<br>(スラリー攪拌(D)) |                                    | セメント(高炉B) バラ 杭径<br>1600mm 長さ(打設<br>長) 12.45m 長さ(杭<br>長) 10.7m | 本  | 120   | 135,800 | 16,296,000  |         |      | 単-11号 |
| スラリー攪拌<br>(スラリー攪拌(E)) |                                    | セメント(高炉B) バラ 杭径<br>1600mm 長さ(打設<br>長) 13.6m 長さ(杭長<br>) 12.3m  | 本  | 65    | 130,900 | 8,508,500   |         |      | 単-12号 |
| スラリー攪拌<br>(スラリー攪拌(F)) |                                    | セメント(高炉B) バラ 杭径<br>1600mm 長さ(打設<br>長) 12.9m 長さ(杭長<br>) 11.9m  | 本  | 43    | 129,900 | 5,585,700   |         |      | 単-13号 |

# 設計内訳書

| 工事名                 | 令和3年度笠岡バイパスカブト南地区第13改良工事<br>(当 初) |                                                              |    |     |         | 事業区分      | 道路新設・改築 |      |       |
|---------------------|-----------------------------------|--------------------------------------------------------------|----|-----|---------|-----------|---------|------|-------|
|                     |                                   |                                                              |    |     |         | 工事区分      | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別       |                                   | 規格                                                           | 単位 | 数量  | 単価      | 金額        | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| スリ-攪拌<br>(スリ-攪拌(G)) |                                   | セメント(高炉B) バラ 杭径<br>1600mm 長さ(打設<br>長) 12.5m 長さ(杭長<br>) 11.5m | 本  | 13  | 126,500 | 1,644,500 |         |      | 単-14号 |
| スリ-攪拌<br>(スリ-攪拌(H)) |                                   | セメント(高炉B) バラ 杭径<br>1600mm 長さ(打設<br>長) 12.9m 長さ(杭長<br>) 11.9m | 本  | 25  | 127,400 | 3,185,000 |         |      | 単-15号 |
| 構造物撤去工              |                                   |                                                              | 式  | 1   |         | 612,192   |         |      |       |
| 構造物取壊し工             |                                   |                                                              | 式  | 1   |         | 343,008   |         |      |       |
| コンクリート構造物取壊し        |                                   | 無筋構造物 機械施工                                                   | m3 | 48  | 7,146   | 343,008   |         |      | 単-16号 |
| 運搬処理工               |                                   |                                                              | 式  | 1   |         | 269,184   |         |      |       |
| 殻運搬                 |                                   | コンクリート殻(無筋)                                                  | m3 | 48  | 1,378   | 66,144    |         |      | 単-17号 |
| 殻処分                 |                                   | コンクリート殻(無筋)                                                  | m3 | 48  | 4,230   | 203,040   |         |      | 単-18号 |
| 仮設工                 |                                   |                                                              | 式  | 1   |         | 675,780   |         |      |       |
| 作業ヤード整備工            |                                   |                                                              | 式  | 1   |         | 675,780   |         |      |       |
| 作業ヤード盛土             |                                   |                                                              | m3 | 420 | 1,609   | 675,780   |         |      | 単-19号 |
|                     |                                   |                                                              |    |     |         |           |         |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度笠岡バイパスカブト南地区第1 3改良工事<br>(当 初) |    |    |           |             | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|---------------|------------------------------------|----|----|-----------|-------------|------|---------|-------|--|
|               |                                    |    |    |           |             | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価        | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 直接工事費         |                                    | 式  | 1  |           | 179,811,182 |      |         |       |  |
| 共通仮設費         |                                    | 式  | 1  |           | 35,454,637  |      |         |       |  |
| 共通仮設費         |                                    | 式  | 1  |           | 10,587,637  |      |         |       |  |
| 運搬費           |                                    | 式  | 1  |           | 7,832,000   |      |         |       |  |
| 重建設機械分解組立輸送費  |                                    | 回  | 2  | 3,916,000 | 7,832,000   |      |         | 単-20号 |  |
| 技術管理費         |                                    | 式  | 1  |           | 1,193,637   |      |         |       |  |
| 六価カド溶出試験費     |                                    | 式  | 1  |           | 14,600      |      |         | 内-1号  |  |
| 保守管理(ICT)     |                                    | 式  | 1  |           | 33,037      |      |         | 内-2号  |  |
| システム初期費(ICT)  |                                    | 式  | 1  |           | 1,146,000   |      |         | 内-3号  |  |
| 現場環境改善費（率計上）  |                                    | 式  | 1  |           | 1,562,000   |      |         |       |  |
| 共通仮設費（率計上）    |                                    | 式  | 1  |           | 24,867,000  |      |         |       |  |
| 純工事費          |                                    | 式  | 1  |           | 215,265,819 |      |         |       |  |

設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度笠岡バイパスカブト南地区第13改良工事 (当初) |    |    |    |    | 事業区分        | 道路新設・改築 |      |    |
|---------------|-------------------------------|----|----|----|----|-------------|---------|------|----|
|               |                               |    |    |    |    | 工事区分        | 道路改良    |      |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                               | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減    | 金額増減 | 摘要 |
| 現場管理費         |                               |    | 式  | 1  |    | 75,682,000  |         |      |    |
| 工事原価          |                               |    | 式  | 1  |    | 290,947,819 |         |      |    |
| 一般管理費等        |                               |    | 式  | 1  |    | 38,022,181  |         |      |    |
| 工事価格          |                               |    | 式  | 1  |    | 328,970,000 |         |      |    |
| 消費税相当額        |                               |    | 式  | 1  |    | 32,897,000  |         |      |    |
| 工事費計          |                               |    | 式  | 1  |    | 361,867,000 |         |      |    |
|               |                               |    |    |    |    |             |         |      |    |

一式当たり内訳書

六価クロム溶出試験費

第 1号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称           | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|--------------|----------------------------|----|----|-------|--------|------|------|----|
| 六価クロム溶出試験分析費 | 環境庁告示 4 6 号溶出試験における検液作成による | 検体 | 2  | 7,300 | 14,600 |      |      |    |
| 合 計          |                            |    |    |       | 14,600 |      |      |    |
|              |                            |    |    |       |        |      |      |    |
|              |                            |    |    |       |        |      |      |    |
|              |                            |    |    |       |        |      |      |    |
|              |                            |    |    |       |        |      |      |    |
|              |                            |    |    |       |        |      |      |    |
|              |                            |    |    |       |        |      |      |    |
|              |                            |    |    |       |        |      |      |    |
|              |                            |    |    |       |        |      |      |    |
|              |                            |    |    |       |        |      |      |    |
|              |                            |    |    |       |        |      |      |    |
|              |                            |    |    |       |        |      |      |    |
|              |                            |    |    |       |        |      |      |    |

# 一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 2号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 單價使用年月 | 2022. 2         |
| 步掛使用年月 | 2022. 2         |
| 勞務調整係數 | 1.000-00-00-2-0 |

[illegible]



一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)

第 3号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 單價使用年月 | 2022. 2          |
| 步掛使用年月 | 2022. 2          |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00-00-2-0 |

[illegible]

# 1 次単価表

|      |    |                                         |     |    |       |                            |                                       |
|------|----|-----------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|      |    |                                         |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一1号 | 掘削 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満 | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価<br>212.3                           |
| 名称   |    | 規格                                      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 掘削   |    | 土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満   | m 3 | 1  | 212.3 | 212.3                      | CB210100                              |
| 計    |    |                                         |     |    |       | 212.3                      |                                       |
| 単価   |    |                                         |     |    |       | 212.3                      | 円／m3                                  |
|      |    |                                         |     |    |       |                            |                                       |

|              |          |                                      |     |    |       |                            |                                       |
|--------------|----------|--------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|              |          |                                      |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一2号         | 掘削 (ICT) | 土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満 | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価<br>289.8                           |
| 名称           |          | 規格                                   | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 掘削 ( I C T ) |          | 土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満   | m 3 | 1  | 289.8 | 289.8                      | CB210120                              |
| 計            |          |                                      |     |    |       | 289.8                      |                                       |
| 単価           |          |                                      |     |    |       | 289.8                      | 円／m3                                  |
|              |          |                                      |     |    |       |                            |                                       |

# 1 次単価表

|                 |               |                |     |    |        |                            |          |                                        |  |
|-----------------|---------------|----------------|-----|----|--------|----------------------------|----------|----------------------------------------|--|
| 1 次単価表          |               |                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2022. 2<br>2022. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一3号            | 路体(築堤)盛土(ICT) |                | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価       | 241. 5                                 |  |
| 名称              |               | 規格             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要       |                                        |  |
| 路体（築堤）盛土（I C T） |               | 10, 000m3未満 無し | m 3 | 1  | 241. 5 | 241. 5                     | CB210570 |                                        |  |
| 計               |               |                |     |    |        | 241. 5                     |          |                                        |  |
| 単価              |               |                |     |    |        | 241. 5                     | 円／m3     |                                        |  |
|                 |               |                |     |    |        |                            |          |                                        |  |

|      |    |            |     |    |     |                            |                                       |     |
|------|----|------------|-----|----|-----|----------------------------|---------------------------------------|-----|
|      |    |            |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |     |
| 単一4号 | 整地 | 残土受入れ地での処理 | 単位  | m3 | 数量  | 1                          | 単価                                    | 115 |
| 名称   |    | 規格         | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                    |     |
| 整地   |    | 残土受入れ地での処理 | m 3 | 1  | 115 | 115                        | CB210610                              |     |
| 計    |    |            |     |    |     | 115                        |                                       |     |
| 単価   |    |            |     |    |     | 115                        | 円／m3                                  |     |
|      |    |            |     |    |     |                            |                                       |     |

# 1 次単価表

|       |       |                                                       |     |    |       |                            |                                       |
|-------|-------|-------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|       |       |                                                       |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一5号  | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                        | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価<br>450.8                           |
| 名称    |       | 規格                                                    | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下 | m 3 | 1  | 450.8 | 450.8                      | CB210110                              |
| 計     |       |                                                       |     |    |       | 450.8                      |                                       |
| 単価    |       |                                                       |     |    |       | 450.8                      | 円/m3                                  |
|       |       |                                                       |     |    |       |                            |                                       |

|          |         |                 |     |    |     |                            |                                       |
|----------|---------|-----------------|-----|----|-----|----------------------------|---------------------------------------|
|          |         |                 |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一6号     | 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | 単位  | m3 | 数量  | 1                          | 単価<br>196                             |
| 名称       |         | 規格              | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                    |
| 積込 (ルーズ) |         | 土砂 土量50,000m3未満 | m 3 | 1  | 196 | 196                        | CB210020                              |
| 計        |         |                 |     |    |     | 196                        |                                       |
| 単価       |         |                 |     |    |     | 196                        | 円/m3                                  |
|          |         |                 |     |    |     |                            |                                       |

# 1 次単価表

|        |        |              |     |    |       |                            |                                       |       |
|--------|--------|--------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|        |        |              |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一7号   | サンドマット | 砂材料費有 t=50cm | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|        |        |              |     |    |       | 1                          |                                       | 3,507 |
| 名称     |        | 規格           | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| サンドマット |        | 有り           | m 3 | 1  | 3,507 | 3,507                      | CB223030                              |       |
| 計      |        |              |     |    |       | 3,507                      |                                       |       |
| 単価     |        |              |     |    |       | 3,507                      | 円／m3                                  |       |
|        |        |              |     |    |       |                            |                                       |       |

|         |                       |                                                              |    |    |         |                            |                                       |         |
|---------|-----------------------|--------------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|         |                       |                                                              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一8号    | スラリー攪拌<br>(スラリー攪拌(A)) | セメント(高炉B) パラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12.1<br>m 長さ(杭長) 10.9m        | 単位 | 本  | 数量      |                            | 単価                                    |         |
|         |                       |                                                              |    |    |         | 1                          |                                       | 118,500 |
| 名称      |                       | 規格                                                           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| スラリー攪拌工 |                       | 単軸施工 φ1000mm～φ1600mm、10m<L≤30m 1600mm 12.1m 10.9m 0.161t/m 無 | 本  | 1  | 118,500 | 118,500                    | WB223210<br>単一 21号                    |         |
| 計       |                       |                                                              |    |    |         | 118,500                    |                                       |         |
| 単価      |                       |                                                              |    |    |         | 118,500                    | 円／本                                   |         |
|         |                       |                                                              |    |    |         |                            |                                       |         |

# 1 次単価表

|         |                     |                                                              |    |    |         |                            |                                       |         |
|---------|---------------------|--------------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|         |                     |                                                              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一9号    | スラー攪拌<br>(スラー攪拌(B)) | セメント(高炉B) バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 13.6<br>m 長さ(杭長) 12.4m        | 単位 | 本  | 数量      | 1                          | 単価                                    | 131,100 |
| 名称      |                     | 規格                                                           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| スラリー攪拌工 |                     | 単軸施工 φ1000mm～φ1600mm、10m<L≤30m 1600mm 13.6m 12.4m 0.241t/m 無 | 本  | 1  | 131,100 | 131,100                    | WB223210<br>単一 22号                    |         |
| 計       |                     |                                                              |    |    |         | 131,100                    |                                       |         |
| 単価      |                     |                                                              |    |    |         | 131,100                    | 円／本                                   |         |
|         |                     |                                                              |    |    |         |                            |                                       |         |

|         |                     |                                                              |    |    |         |                            |                                       |         |
|---------|---------------------|--------------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|         |                     |                                                              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一10号   | スラー攪拌<br>(スラー攪拌(C)) | セメント(高炉B) バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 13.6<br>m 長さ(杭長) 12.5m        | 単位 | 本  | 数量      | 1                          | 単価                                    | 131,400 |
| 名称      |                     | 規格                                                           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| スラリー攪拌工 |                     | 単軸施工 φ1000mm～φ1600mm、10m<L≤30m 1600mm 13.6m 12.5m 0.241t/m 無 | 本  | 1  | 131,400 | 131,400                    | WB223210<br>単一 23号                    |         |
| 計       |                     |                                                              |    |    |         | 131,400                    |                                       |         |
| 単価      |                     |                                                              |    |    |         | 131,400                    | 円／本                                   |         |
|         |                     |                                                              |    |    |         |                            |                                       |         |

# 1 次単価表

|         |                     |                                                               |    |    |         |                            |                                       |               |
|---------|---------------------|---------------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------------|
|         |                     |                                                               |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |               |
| 単一11号   | スラー攪拌<br>(スラー攪拌(D)) | セメント(高炉B) バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12.45<br>m 長さ(杭長) 10.7m        | 単位 | 本  | 数量      |                            | 1                                     | 単価<br>135,800 |
| 名称      |                     | 規格                                                            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |               |
| スラリー攪拌工 |                     | 単軸施工 φ1000mm～φ1600mm、10m<L≤30m 1600mm 12.45m 10.7m 0.322t/m 無 | 本  | 1  | 135,800 | 135,800                    | WB223210<br>単一 24号                    |               |
| 計       |                     |                                                               |    |    |         | 135,800                    |                                       |               |
| 単価      |                     |                                                               |    |    |         | 135,800                    | 円／本                                   |               |
|         |                     |                                                               |    |    |         |                            |                                       |               |

|         |                     |                                                              |    |    |         |                            |                                       |               |
|---------|---------------------|--------------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------------|
|         |                     |                                                              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |               |
| 単一12号   | スラー攪拌<br>(スラー攪拌(E)) | セメント(高炉B) バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 13.6<br>m 長さ(杭長) 12.3m        | 単位 | 本  | 数量      |                            | 1                                     | 単価<br>130,900 |
| 名称      |                     | 規格                                                           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |               |
| スラリー攪拌工 |                     | 単軸施工 φ1000mm～φ1600mm、10m<L≤30m 1600mm 13.6m 12.3m 0.241t/m 無 | 本  | 1  | 130,900 | 130,900                    | WB223210<br>単一 25号                    |               |
| 計       |                     |                                                              |    |    |         | 130,900                    |                                       |               |
| 単価      |                     |                                                              |    |    |         | 130,900                    | 円／本                                   |               |
|         |                     |                                                              |    |    |         |                            |                                       |               |

# 1 次単価表

|         |                     |                                                              |    |    |         |                            |                                       |         |
|---------|---------------------|--------------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|         |                     |                                                              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一13号   | スラー攪拌<br>(スラー攪拌(F)) | セメント(高炉B) バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12.9<br>m 長さ(杭長) 11.9m        | 単位 | 本  | 数量      | 1                          | 単価                                    | 129,900 |
| 名称      |                     | 規格                                                           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| スラリー攪拌工 |                     | 単軸施工 φ1000mm～φ1600mm、10m<L≤30m 1600mm 12.9m 11.9m 0.241t/m 無 | 本  | 1  | 129,900 | 129,900                    | WB223210<br>単一 26号                    |         |
| 計       |                     |                                                              |    |    |         | 129,900                    |                                       |         |
| 単価      |                     |                                                              |    |    |         | 129,900                    | 円／本                                   |         |
|         |                     |                                                              |    |    |         |                            |                                       |         |

|         |                     |                                                              |    |    |         |                            |                                       |         |
|---------|---------------------|--------------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|         |                     |                                                              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一14号   | スラー攪拌<br>(スラー攪拌(G)) | セメント(高炉B) バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12.5<br>m 長さ(杭長) 11.5m        | 単位 | 本  | 数量      | 1                          | 単価                                    | 126,500 |
| 名称      |                     | 規格                                                           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| スラリー攪拌工 |                     | 単軸施工 φ1000mm～φ1600mm、10m<L≤30m 1600mm 12.5m 11.5m 0.221t/m 無 | 本  | 1  | 126,500 | 126,500                    | WB223210<br>単一 27号                    |         |
| 計       |                     |                                                              |    |    |         | 126,500                    |                                       |         |
| 単価      |                     |                                                              |    |    |         | 126,500                    | 円／本                                   |         |
|         |                     |                                                              |    |    |         |                            |                                       |         |



# 1 次単価表

|         |                     |                                                              |    |    |         |                            |                                       |               |
|---------|---------------------|--------------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------------|
|         |                     |                                                              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |               |
| 単一15号   | スラー攪拌<br>(スラー攪拌(H)) | セメント(高炉B) バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12.9<br>m 長さ(杭長) 11.9m        | 単位 | 本  | 数量      |                            | 1                                     | 単価<br>127,400 |
| 名称      |                     | 規格                                                           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |               |
| スラリー攪拌工 |                     | 単軸施工 φ1000mm～φ1600mm、10m<L≤30m 1600mm 12.9m 11.9m 0.221t/m 無 | 本  | 1  | 127,400 | 127,400                    | WB223210<br>単一 28号                    |               |
| 計       |                     |                                                              |    |    |         | 127,400                    |                                       |               |
| 単価      |                     |                                                              |    |    |         | 127,400                    | 円／本                                   |               |
|         |                     |                                                              |    |    |         |                            |                                       |               |

|          |              |                     |     |    |       |                            |                                       |             |
|----------|--------------|---------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------------|
|          |              |                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |             |
| 単一16号    | コンクリート構造物取壊し | 無筋構造物 機械施工          | 単位  | m3 | 数量    |                            | 1                                     | 単価<br>7,146 |
| 名称       |              | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |             |
| 構造物とりこわし |              | 無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要 | m 3 | 1  | 7,146 | 7,146                      | WB824010<br>単一 29号                    |             |
| 計        |              |                     |     |    |       | 7,146                      |                                       |             |
| 単価       |              |                     |     |    |       | 7,146                      | 円／m3                                  |             |
|          |              |                     |     |    |       |                            |                                       |             |

# 1 次単価表

|       |     |                                             |     |    |       |                            |                                       |
|-------|-----|---------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|       |     |                                             |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一17号 | 殻運搬 | コンクリート殻(無筋)                                 | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価<br>1,378                           |
| 名称    |     | 規格                                          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 殻運搬   |     | コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込<br>無し 8.0km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 1,378 | 1,378                      | CB227010                              |
| 計     |     |                                             |     |    |       | 1,378                      |                                       |
| 単価    |     |                                             |     |    |       | 1,378                      | 円/m3                                  |
|       |     |                                             |     |    |       |                            |                                       |

|           |     |             |     |    |       |                            |                                       |
|-----------|-----|-------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|           |     |             |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 2<br>2022. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一18号     | 殻処分 | コンクリート殻(無筋) | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価<br>4,230                           |
| 名称        |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 処分費 (m 3) |     |             | m 3 | 1  | 4,230 | 4,230                      | WB020051<br>単一 30号                    |
| 計         |     |             |     |    |       | 4,230                      |                                       |
| 単価        |     |             |     |    |       | 4,230                      | 円/m3                                  |
|           |     |             |     |    |       |                            |                                       |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一19号 | 作業内容盛土 |                               | 単位  | m3  | 数量    | 420     | 単価       | 1,609 |
|-------|--------|-------------------------------|-----|-----|-------|---------|----------|-------|
| 名称    |        | 規格                            | 単位  | 数量  | 単価    | 金額      | 摘要       |       |
| 埋戻し   |        | 現場制約あり 土砂 無し                  | m 3 | 140 | 4,410 | 617,400 | CB210410 |       |
| 整地    |        | 敷均し(ルース)<br>狭小幅員(幅2.5m以上4m未満) | m 3 | 140 | 293.3 | 41,062  | CB210610 |       |
| 整地    |        | 敷均し(ルース) 標準                   | m 3 | 140 | 121.5 | 17,010  | CB210610 |       |
| 計     |        |                               |     |     |       | 675,472 |          |       |
| 単価    |        |                               |     |     |       | 1,609   | 円/m3     |       |
|       |        |                               |     |     |       |         |          |       |
|       |        |                               |     |     |       |         |          |       |
|       |        |                               |     |     |       |         |          |       |
|       |        |                               |     |     |       |         |          |       |
|       |        |                               |     |     |       |         |          |       |
|       |        |                               |     |     |       |         |          |       |
|       |        |                               |     |     |       |         |          |       |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |              |                                                 |    |    |           |           |                    |           |
|-------|--------------|-------------------------------------------------|----|----|-----------|-----------|--------------------|-----------|
| 単一20号 | 重建設機械分解組立輸送費 |                                                 | 単位 | 回  | 数量        | 1         | 単価                 | 3,916,000 |
|       | 名称           | 規格                                              | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要                 |           |
|       | 重建設機械分解組立輸送  | 分解組立+輸送(往復) 深層混合処理機<br>機械質量60tを超え120t以下 標準(1.0) | 回  | 1  | 3,916,000 | 3,916,000 | WB010350<br>単一 31号 |           |
|       | 計            |                                                 |    |    |           | 3,916,000 |                    |           |
|       | 単価           |                                                 |    |    |           | 3,916,000 | 円/回                |           |
|       |              |                                                 |    |    |           |           |                    |           |
|       |              |                                                 |    |    |           |           |                    |           |
|       |              |                                                 |    |    |           |           |                    |           |
|       |              |                                                 |    |    |           |           |                    |           |
|       |              |                                                 |    |    |           |           |                    |           |
|       |              |                                                 |    |    |           |           |                    |           |
|       |              |                                                 |    |    |           |           |                    |           |
|       |              |                                                 |    |    |           |           |                    |           |
|       |              |                                                 |    |    |           |           |                    |           |
|       |              |                                                 |    |    |           |           |                    |           |